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دانشجویان بین‌المللی را باید یکی از سفیران ترویج علم دانست. دانشجویانی که 

بعد از دانش‌آموختگی و بازگشت به کشورشان، نه‌تنها بخشی از فرهنگ کشور محل 

تحصیل را به کشورشان می‌برند، بلکه خود به‌عنوان بازویی برای همکاری بیشتر 

حوزه‌های علمی میان دو کشور تلقی خواهند شد. ظرفیت مهمی که این روزها باعث 

شده تا کشورهای مختلف برنامه‌ریزی جدی برای جذب و پذیرش هر چه بیشتر این 

دانشجویان داشته باشند. در همین راستا نیز اولین جشن دانش‌آموختگی هزار و 200 

دانشجوی غیرایرانی دانشگاه آزاد استان تهران چهارشنبه 24 خرداد ماه در مجتمع 

ولایت واحد تهران مرکزی با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد، 

جلال درخشه، معاون بین‌الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه، جواد محمدی، 

سرپرست دانشگاه آزاد استان تهران و جمعی از سفرا و مقامات کشورهای خارجی 

برگزار شد. جشنی که می‌توان آن را سرآغازی برای پیوند و تعامل بیشتر دانشگاه آزاد 

با دانشگاه‌های محل زندگی این دانشجویان قلمداد کرد. 

 دانشگاه آزاد با دانشجویان بین‌الملل شبکه رأفت انسانی را می‌سازد
دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد، در این مراسم با تبریک 

فارغ‌التحصیلی دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد گفت: »ما به سرزمینی تعلق 

داریم که روزی رهبری جهان علم را برعهده داشت. به‌گونه‌ای که به مدت ۵۰۰ سال 

حرف علمی جدیدی مطرح نمی‌شد، مگر از دانشمندان این دیار.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه براساس آیه شریفه »یَا أیَُّها النَّاسُ إنِاَّ خَلقَْنَاکُمْ 

مِنْ ذکََرٍ وأَنُثَْی وَجَعَلنَْاکُمْ شُـــعُوباً وَقَبَائلَِ لتَِعَارفَُوا آن أکَْرمََکُمْ عِنْدَ اللَّه أتَْقَاکُمْ آن اللَّه 

عَلیِمٌ خَبِیرٌ«، تقوا مایه افتخار انسان‌هاست، اظهار داشت: »وقتی دانشمندی چون 

ناصرخسرو سرزمین‌های مختلف از افغانستان، ایران، شام و حجاز را می‌پیمود، کسی 

درباره ملیت او نپرسید، چراکه همه او را به‌عنوان یک دانشمند اسلامی می‌شناختند.«  

وی خاطرنشان کرد: »در ایام حج مسلمانانی با ملیت‌های گوناگون از سراسر جهان 

به مکه مکرمه می‌روند، ما نیز از ملیت‌های مختلف حول محور علم، که مایه فخر 

انسان است، گردهم آمده‌ایم.« 

رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به آیه 31 سوره بقره گفت: »آیه شریفه »وَعَلَّمَ آدَمَ الْسَْمَاءَ 

کُلَّها ثُمَّ عَرضََهمْ عَلیَ المَْلَئکَِةِ فَقَالَ أنَبِْئُونیِ بأِسَْمَاءِ‌ه‌ ولَءِ آن کُنْتُمْ صَادِقِینَ« اشاره 

می‌کند که خداوند متعال پس از آنکه به انسان اسماء الهی را آموخت، به فرشتگان 

امر کرد به انسان سجده کنند.« 

دکتر طهرانچی تاکید کرد: »دانشمندان ما سرآمدان علم جهان بودند و اکنون نیز 

دوباره با چراغی که به دست امام خمینی‌)ره( معمار کبیر انقلاب اسلامی روشن شد، 

علم در حال بازگشت به سرزمین مادری خود است.«

وی با بیان اینکه در اسناد کشورهای پیشرو مانند ایالات متحده نسبت به پایان 

دنیای تک‌قطبی علم هشدار داده شده، گفت: »کشورهای آسیایی به جوهره علم 

دست یافته‌اند. به فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی، نظام سلطه به رهبری آمریکا 

به واسطه علم از ۲۰۰ سال پیش توانست جهان را اداره کند و سبک زندگی خود را به 

دیگر کشورها تحمیل و القا کند اما دوره تک‌قطبی علم رو به پایان است.« 

دکتر طهرانچی در پایان خاطرنشان کرد: »از امروز به بعد افتخار دانشگاه آزاد این 

است که دانش‌آموختگانی در ۳۰ کشور جهان دارد که به کمک آنها می‌تواند شبکه 

رأفت انسانی را بسازد. ما می‌خواهیم دست در دست هم دهیم به مهر و علم و دنیای 

خویش کنیم آباد.« 

جذب دانشجوی خارجی و همچنین فعالیت و راه‌اندازی واحدهای 

بین‌المللی یکی از کارهای ویژه دانشگاه آزاد در راستای اثرگذاری در 

حوزه بین‌الملل به شمار می‌رود. سیاستی که امروز به حضور دانشجویان 

بیش از 30 کشور دنیا در واحدهای دانشگاه منتهی شده و در کنار آن 

دارا بودن 4 واحد بین‌المللی در کشورهای افغانستان، لبنان، انگلستان 

و امارات نشان از سهم بالای این دانشگاه در تقویت دیپلماسی علمی 

با کشورهای اطراف است. مسیری که تقویت آن یکی از برنامه‌های 

این دانشگاه به شمار می‌رود و انتخاب سرپرست واحد عراق را باید در 

همین پازل تعریف کرد. 

جلال درخشه، معاون بین‌الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه 

آزاد گفت: »خوشبختانه مراحل خوبی را در راه‌اندازی واحد عراق طی 

می‌کنیم و مجوزهای لازم را برای ساختمان دریافت کرده‌ایم. همچنین اخیرا شرایط دیگری 

را وزارت علوم عراق اعلام کرده که از جمله آن تعیین هیات‌امنا، مسئول دانشگاه و بازسازی 

ساختمان و تجهیز آن است. اعضای هیات امنا هم چهارشنبه هفته گذشته معرفی شده و رئیس 

دانشگاه برای آنها حکم می‌زند. بحث تجهیز و بازسازی و اضافه کردن ساختمان‌های بخش 

آزمایشگاهی و کارگاهی هم به سرعت در حال اقدام است و امیدواریم براساس برنامه‌ریزی 

صورت‌گرفته در شهریور سال آینده که سال تحصیلی عراق شروع می‌شود بتوانیم اولین گروه 

دانشجویان را در واحد عراق جذب کنیم.« 

او ادامه داد: »حکم سرپرست واحد عراق هم صادر شده و این فرد پیش‌تر مسئول راه‌اندازی 

این واحد بود اما براساس شرایط کشور عراق باید سرپرست و مسئول واحد مشخص می‌شد 

که درنهایت بعد از رایزنی‌ها حکم سیدرحمان مرتضوی باباحیدری برای سرپرستی این واحد 

صادر شد.« 

درخشه تصریح کرد: »به دنبال آن هستیم که واحدهای قبلی‌مان را هم در بخش بین‌الملل که 

در کشورهای افغانستان، امارات، آکسفورد و لبنان هستند، به طرق مختلف فعال نگه داریم. 

خوشبختانه مراحل تعیین رئیس واحد افغانستان در حال انجام است و در لبنان هم به صورت 

پروژه‌های مشترک موضوع فعالیت واحدمان را دنبال می‌کنیم. همچنین واحدمان در امارات 

هم فعال بوده و برنامه‌ای هم برای فعال کردن واحد آکسفورد داریم که در حال انجام است، با 

این حال محدودیت‌هایی به لحاظ ارتباطات بین‌المللی داریم که در حال حل آنها هستیم.« 

معاون بین‌الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد بیان داشت: »نکته‌ای که باید به 

آن توجه کرد، این است که وقتی ما می‌توانیم در سطح بین‌المللی در دیگر کشورها، بحث 

آموزش را دنبال و اقدام به پذیرش دانشجو کنیم، حتما باید براساس قوانین و شرایط همان 

کشورها عمل کنیم و همچنین باید فعالیت‌هایمان براساس اصول و 

مبنای سیاست خارجی خودمان و مقررات آموزش و وزارت علوم ایران 

هم باشد، بااین‌حال خوشبختانه درحال فعال نگه داشتن واحدهای 

قبلی هستیم.« 

 مطالعات راه‌اندازی واحد 
در عمان و گینه را آغاز کردیم

او بیان داشت: »اقدامات لازم برای راه‌اندازی واحدهای جدید هم در 

کشورهایی مانند عراق و یمن به‌سرعت درحال انجام است و امیدواریم 

بتوانیم در شهریور آینده این واحدها را داشته باشیم، برای کشورهای 

جدید مانند عمان وگینه هم مطالعات اولیه آن درحال انجام است و 

کارهای لازم هم با سرعت بالا در دست پیگیری است و اطلاع‌رسانی درباره آنها هم در زمان 

خود انجام می‌شود. واحدهای بین‌المللی درحال‌حاضر پنج واحد است و دو واحد هم درحال 

راه‌اندازی داریم و بقیه هم آرام‌آرام انجام می‌شود.« 

درخشه گفت: »ایجاد واحدهای بین‌المللی براساس توان خودمان و نیازها و مقتضیاتی که 

محل مبدأ مدنظر دارد، دنبال می‌شود، یعنی به‌طور مثال کشوری مانند یمن نیازهای خاص 

خود را دارد، درحالی‌که درخواست دولت گینه در این زمینه مشخص و متفاوت است و قاعدتا 

ما نیز براساس نیازهای این کشورها و ظرفیت‌هایی که خودمان داریم، عمل خواهیم کرد.« 

معاون بین‌الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد درباره برنامه این دانشگاه برای 

جذب دانشجویان بین‌المللی در سال جاری گفت: »در برنامه ششم توسعه 100 هزار جذب 

دانشجوی بین‌الملل پیش‌بینی شده ولی هنوز در برنامه هفتم مشخص نیست این رقم چقدر 

است اما افقی که نهاد علم و وزارت علوم برای سال 1404 درنظر گرفته، بین 250 تا 300 هزار 

دانشجو است. نکته دیگر اینکه اگر بخواهیم همین درصدی را که امروز داریم، حفظ کنیم باید 

بسیار تلاش کنیم؛ چراکه بالغ‌بر 50 درصد ظرفیت فعلی جذب دانشجوی کشور در اختیار 

دانشگاه آزاد است و این نیازمند تلاش زیادی است. بااین‌حال ما درحال کار در این حوزه هستیم 

و با شرکت‌های واسط که اقدام به جذب دانشجو می‌کنند هم مذاکراتی را انجام داده‌ایم.« 

او خاطرنشان کرد: »حوزه‌های مختلفی را هم برای جذب دانشجو در رویکرد جدید مدنظر قرار 

داده‌ایم که ازجمله آن می‌توان به شبه‌قاره هند، شرق آسیا به‌خصوص کشورهای اندونزی 

و مالزی و آفریقا اشاره کرد که جزء مناطقی هستند که از لحاظ جغرافیای سیاسی درحال 

کار روی آنها هستیم و گام‌های خوبی هم برداشته شده و امیدوارم بتوانیم تعداد بیشتری از 

دانشجویان بین‌المللی را جذب کنیم.« 

قطعا جذب دانشجوی خارجی 

در دانشگاه‌های کشور نیازمند 

تامین زیرساخت‌های لازم است؛ 

دانشجویانی که می‌توان از آنها 

به‌عنوان سفیران علمی و فرهنگی 

در کشور خودشان بهره گرفت و 

دانشگاه آزاد نیز با لحاظ کردن 

امتیاز ویژه‌ای که تنها در اختیار 

این دسته از دانشجویان قرار داد، 

تلاش می‌کند از یک‌سو بتواند 

با معرفی دستاوردهای علمی و 

فناوری کشور به آنها، شرایط را برای جذب هرچه بیشتر 

دانشجویان بین‌المللی فراهم کند و همچنین از ظرفیت آنها 

برای تعامل بیشتر با کشورهای همسو بهره بگیرد. اتفاقی که 

جواد محمدی، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران 

در گفت‌وگو با »فرهیختگان« هم بر آن صحه گذاشته و معتقد 

است با نگاه مساله‌محور به این دانشجویان هم می‌توان 

چالش‌های آنها را در داخل برطرف کرد و هم نظام آموزش 

عالی ایران را برای تامین زیرساخت‌های مربوط به دانشجویان 

بین‌المللی آماده کرد. 

سرپرست دانشگاه آزاد استان تهران با بیان اینکه تعاملات 

گسترده با دیگر کشورها، انتقال علم و فناوری به کشورهای 

دوست و همسو به‌خصوص کشورهای اسلامی جزء اولویت‌ها 

و اهدافی به‌شمار می‌رود که در اسناد بالادستی کشور به 

آن تاکید شده است، گفت: »در همین راستا دانشگاه آزاد 

تاش می‌کند با حضور در عرصه‌های بین‌الملل و معرفی 

توانمندی‌های کشور در حوزه علم وفناوری بتواند به جذب 

دانشجو اهتمام بیشتری بورزد. همچنین فارغ‌التحصیلان 

غیرایرانی این دانشگاه، با ابراز رضایتی که از تحصیل در 

کشورمان دارند، وقتی به کشور 

خودشان برمی‌گردند، مبلغان 

پیشرفت‌های علم و فناوری ایران 

می‌شوند و می‌توانند دستاوردهای 

ایران را معرفی کنند، طبیعتا این امر 

زمینه مساعدی برای جلب و جذب 

بیشتر دانشجویان و تبادلات علم و 

فناوری خواهد بود.«  او با تاکید بر 

اینکه این فارغ‌التحصیلان به‌عنوان 

رابطان و سفرای علم و فناوری ما 

می‌توانند تبادلات علمی و فناوری 

و فرهنگی کشور را با نخبگان دیگر کشورها ارتقا دهند، 

اظهار داشت: »به این دانشجویان امکانات خوابگاهی 

تعلق می‌گیرد، همچنین یکی از اولویت‌های ما این است 

که بتوانیم دسترسی آنها را به آزمایشگاه‌ها، اساتید و منابع 

علمی و فناوری تامین کنیم تا از این طریق راهی فراهم شود 

که آنها را در مسیر پاسخگویی به نیازهای جوامع خودشان 

موثر واقع شوند، در این مسیر هم از تمام ظرفیت‌های موجود 

دانشگاه استان تهران بهره خواهیم برد.« 

سرپرست دانشگاه آزاد استان تهران درباره چالش‌های 

دانشجویان بین‌المللی تصریح کرد: »با مدل مساله‌محور، 

قطعا سراغ مسائلی که این دانشجویان در ایران با آن روبه‌رو 

هستند، خواهیم رفت و به‌سرعت تلاش می‌کنیم تا مسائل 

و مشکلاتی را که آنها با آن روبه‌رو هستند به حداقل برسانیم. 

نکته دیگر اینکه قطعا تجارب مثبت واحدهای مختلف را 

خواهیم خواست و آن را به دیگر واحدها منتقل می‌کنیم تا 

بتوانیم این تجارب را در اختیار تمام دانشگاه‌های نظام آموزش 

عالی کشور قرار دهیم و آن را در مسیر ارتقای رضایتمندی 

این دانشجویان به کار گیریم.«

معاون بین‌الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد:

جذب دانشجو در واحد عراق از شهریور آغاز خواهد شد
سرپرست دانشگاه آزاد استان تهران:

 دانشجویان خارجی مبلغ �پیشرفت‌های علم 
و فناوری ایران می‌شوند

زهرا رمضانی- فاطمه طاری‌بخش
گروه دانشگاه 

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود در نظر دارد نسبت به واگذاری 

یک باب مغازه تجاری واقع در خیابان معلم به‌صورت اجاره برای مدت 

یک سال شمسی طبق مشخصات و مدارک مندرج در اسناد مزایده 

اقدام نمایند.

 لذا متقاضیان محترم می‌توانند پس از واریز هشتصد هزار ریال به 

شماره حساب سیبا ملی 0109886517002به نام دانشگاه آزاد 

اسامی شاهرود )غیر قابل استرداد( جهت دریافت اسناد مزایده به 

مدت ۱۰ روز کاری پس از چاپ آگهی به حوزه معاونت توسعه مدیریت 

و منابع )تدارکات( مراجعه یا تماس حاصل نمایند.

شماره تماس:  32394241 و -32394537 کد)023(

توجه:

   هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

   دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار است.

   ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ سی میلیون ریال در وجه دانشگاه 

آزاد اسلامی شاهرود الزامی است و درصورتی‌که فرد برنده در مزایده 

انصراف دهد یا در انجام تعهدات و انعقاد قرارداد استنکاف ورزد مبلغ 

ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده به نفع دانشگاه وصول خواهد شد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله‌ای فشرده
شماره مناقصه عمومی    16/ م خ /1402

شماره تقاضا:48-0200050
شرح تقاضا:       روغن ترانسفورماتور

 شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون )سهامی خاص(
شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2002093079000051       

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون در نظر دارد کالای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی دومرحله‌ای تهیه نماید.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه 
ستاد ایران مناقصه‌گران می‌بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین‌شده از سامانه 
ستاد ایران)www.setadiran.ir( دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ، 
اسناد ارزیابی کیفی را طبق مدارک اعلام‌شده در اسناد مناقصه بارگذاری نمایند. در 
غیر این صورت مدارکی که به‌صورت فیزیکی ارسال شده و در سامانه ستاد ایران 
بارگذاری نشده باشند، مورد بررسی قرار نخواهند گرفت و مناقصه‌گر از روند مناقصه 

کنار گذاشته می‌شود.
**در راستای حمایت از تولید داخل کالای مورد نظر می‌بایست از سازندگان داخلی تامین گردد.
**مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی )طبق فرم ارزیابی کیفی اسناد مناقصه(:1- آخرین 
صورت‌های مالی تاییدشده )10 سال آخر( به همراه اظهارنامه و ترازنامه و فیش‌های پرداخت 
مالیات قطعی  2-قرارداد های مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار3-لیست 
 پرسنل و تصویر مدارک تحصیلی پرسنل کلیدی به همراه لیست بیمه4-مدارک ایزو9001 ،

14001 و 18001 معتبر
1- مبلغ برآورد مناقصه:   65.000.000.000   ریال

2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ  3.250.000.000 ریال
3- آخرین مهلت تقاضای شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی،فنی، مالی و 

ضمانتنامه طبق زمان‌بندی در سامانه ستاد ایران می‌باشد.
 آدرس: اهواز- منطقه برومی- کیلومتر 12 جاده اهواز/ سربندر- نرسیده به پلیس راه - شرکت 
 بهره‌برداری نفت و گاز مارون – ساختمان شماره دو –اتاق 32-اداره تدارکات و امور کالا-تلفن :

 06134188583 فکس : 06134434067
4- ارسال و بارگذاری پاکات ضمانتنامه )الف(، پاکات فنی )ب( و مالی )ج( همزمان با اسناد 

ارزیابی کیفی می‌باشد.  
5-  تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقبا اعلام خواهد شد.

6-  زمان تحویل کالا : 120 روزه
7-ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان10درصد مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه 

ضروری می‌باشد.
نکته : هزینه درج آگهی در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.

قلمشرح کالاواحدتعداد

250DRUM

TRANSFORMER MINERAL OIL       CLASS I 
VISCOSITY AT 40º ͨ (ISO 3104) MAX 16.5 mm²/s

POOR POINT (ISO 3016)MAX 30-º ͨ
طبق مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه

01

برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت‌های ذیل مراجعه شود.
		  http://setediran.ir :آدرس سایت ستادایران

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون
http://mogpc.nisoc.ir
شماره شناسه 1511339

نوبت دوم آگهی مزایده
دستگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 

موضوع مزایده:

سلف و سرویس )آشپزخانه( دانشجویی 

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد:

از تاریخ 1402/3/27 لغایت 1402/4/7

بابت دریافت اسناد به سایت یا حضورا به آدرس زیر مراجعه فرمایید:

 Ctb.iau.ir/financial/fa/page/1076/مناقصه - مزایده

تهران- بزرگراه ارتش – خیابان سوهانی )سوهانک( – دانشگاه آزاد اسلامی 

تهران مرکز- ساختمان ستادی )ولایت 7( طبقه ششم - اداره کمیسیون معاملات

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی با شماره 73681053 تماس 

حاصل فرمایید.

مهلت ارائه پاکات:

تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1402/4/7 

مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پاکات:

فیش واریزی بابت خرید اسناد مزایده به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 

شماره 0110992839000 بانک ملی شعبه قنات کوثر)غیر قابل استرداد(

محل تحویل و عودت پاکات مزایده:

تهران – بزرگراه ارتش – خیابان سوهانی )سوهانک( – دانشگاه آزاد اسلامی 

 تهران مرکز- ساختمان ستادی ) ولایت 7( – طبقه هشتم – اداره حراست – 

) پاکت‌ها به‌صورت لاک و مهر شده تحویل گردد(

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی 

به عهده برنده مزایده می‌باشد.

نوبت اول


